АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025 № 240

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области от 30.01.2025 № 96

            На основании статьи 31.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7 – ФЗ

«О некоммерческих организациях» и в соответствии с приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 17.05.2011 № 223 «О веде-

нии реестров социально ориентированных некоммерческих организаций – по-

лучателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требова-

ниях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и органи-

зационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», адми-

нистрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.01.2025 № 96 (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций -

получателей поддержки приложение № 1 к постановлению  изложить в новой

редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить

опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслу-

живания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко